



Till:
Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen
Hässleholms kommun
281 80 Hässleholm
Att: Miljöinspektör Martin Larsson

Från:
Hässleholmsortens Jaktskytteklubb
Ordförande Anders Dicksson
Vankiva 2564
281 95 Vankiva
ordforande@hlmjsk.com

Röinge 7:3 och Stoby 6:1 - Ansökan om mindre ändringar av skjuttider

Med denna skrivelse ansöker Hässleholmsortens Jaktskytteklubb om mindre ändringar av våra skjuttider.

Den 29 november 2023 genomfördes en miljötillsyn på Röinge 7:3 och Stoby 6:1. Under tillsynen så diskuterades våra skjuttider samt att vi ville genomföra en mindre förändring av dessa. Vi uppmanades då att motivera vårt förslag på ändring av skjuttiderna.

Motivering:

Vi är väldigt tacksamma för att vi kan skjuta på samtliga banor igen. Men de skjuttider som vi fick till oss är oerhört begränsade för att klubben, med dess drygt 650 medlemmar, ska kunna utvecklas samt att jägare och sportskyttar ska kunna träna. Bristen på möjlighet att träna och skjuta in sina vapen kan i slutändan göra att vi får sämre skyttar som på sikt kan komma att bli en säkerhetsrisk. Om man inte kan träna på en säker bana så finns risk att man tränar på ej avsedda platser tex. den egna jaktmarken. Så vill nog ingen ha det.
En seriös jägare/skytt måste övnings-skjuta kontinuerligt för att behålla sin färdighet.

Den skånska jakten startar den 16 augusti, då vill alla jägare vara säkra på att vapnet är väl inskjutet. Idag hinner inte alla skjuta in sina vapen, då våra skjuttider är begränsade.
Inför älgjakten så kräver många markägare/jaktlag att man har genomfört ett godkänt älgprov (skjutprov). Idag hinner inte alla genomföra detta prov på grund av begränsningarna.
Samma sak gäller för de jägare som måste genomföra ett björnprov (skjutprov), för att få jaga björn, vilket många av våra medlemmar gör.

Vi har svårt att acceptera det faktum att kommunen har två skytteklubbar som delvis delar på Röinge 7:3 samt Stoby 6:1 men har olika skjuttider. Likställighetsprincipen, kommunallagen kap 2 §3, innebär att kommuner skall behandla sina medlemmar lika, om det inte finns sakliga skäl för något annat. Vi ser inga sakliga skäl till att två föreningar med mycket liknande verksamhet på delvis samma adress har olika möjlighet att bedriva sin verksamhet.

Vi har inte fått några klagomål på buller kopplade till våra banor vilket ni själv konstaterar i er tillsynsrapport från den 29 november 2023. Den praktiska ljudmätningen som genomfördes av WSP 2021 visade också att vi klarar Naturvårdsverkets gällande krav på buller.

Med dessa motiveringar ansöker vi om förändrade skjuttider.

Vårt förslag på förändrade skjuttider:

1 januari till 30 juni: måndagar till torsdagar kl. 09:00—21:00, lördagar kl. 09:00—17:00.

1 juli till 31 juli: måndagar till torsdagar kl. 09:00—21:00.

1 augusti till 31 december: måndagar till torsdagar kl. 09:00—21:00, lördagar kl. 09:00—17:00 samt

1 augusti till andra söndagen i oktober: söndagar kl. 09:00—16:00.

När det gäller skytte med klass 4 (.22Lr) vill vi behålla de tider vi har idag, samtliga veckodagar måndag—söndag kl. 08:00—21:00.

Skjutfria dagar som tidigare: Nyårsdagen, trettondedag jul, påskafton, påskdagen, annandag påsk, första maj, Kristi himmelfärdsdag, nationaldagen, pingstafton, midsommarafton, midsommardagen, alla helgons dag, julafton, juldagen, annandag jul samt nyårsafton.

Dessa skjuttider stämmer överens med Hässleholms Skytteklubb, som vi delar Röinge 7:3 med. Förutom perioden: 1 augusti till andra söndagen i oktober då vi känner ett stort behov av att träna även på söndagar kl. 09:00—16:00.

Styrelsen har även för avsikt att i samarbete med Hässleholms Skytteklubb komma överens om gemensamma skjuttider.

Vi ser fram emot ett positivt beslut från er.

Hässleholm den 10 januari 2024

Hässleholmsortens Jaktskytteklubb

Styrelsen

Via//

Ordförande Anders Dicksson